СОВЕТ

ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03 марта 2020 года  № 4/51-187                            с.Верхняя Чернавка
	О внесении изменений в решение Совета Верхнечернавского муниципального образования от 16.12.2019 г. №4/47-171 «О бюджете Верхнечернавского муниципального образования на 2020 год»

В соответствии с п.1 ч.1 ст.14, п.2 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
с абз.3 ч.1 ст.21 Устава Верхнечернавского муниципального образования, Совет Верхнечернавского муниципального образования
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Верхнечернавского муниципального образования от 16.12.2019 г. №4/47-171 «О бюджете Верхнечернавского муниципального образования на 2020 год» (с изменениями от 29.01.2020 г.  № 4/49-177, от 14.02.2020 г. № 4/50-183) следующие изменения:

1.1. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Верхнечернавского муниципального образования в пределах его компетенции.

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава Верхнечернавского

муниципального образования                                             О.В.Рыжкова
Приложение

к решению Совета Верхнечернавского

муниципального образования

№4/51-187 от 03.03.2020 г.
Приложение №2
к решению Совета Верхнечернавского

муниципального образования

№ 4/47-171 от 16.12.2019 г.
Перечень главных администраторов доходов бюджета

Верхнечернавского муниципального образования

Вольского муниципального района Саратовской области на 2020 год

	Код  администратора
	Код
	Наименование

	062
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района

	062
	1 11 05013 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	062
	1 14 06013 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов

	062
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	063
	Финансовое управление администрации

Вольского муниципального района

	063
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	063
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	339
	Администрация Верхнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

	339
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	339
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	339
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений

	339
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	339
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	339
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений*

	339
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу.

	339
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	339
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	339
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях,, за нарушение муниципальных правовых актов

	339
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	339
	1 16 10031 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения

	339
	1 16 10032 10 0000 140
	Прочее возмещения ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

	339
	2 02 16001 10 0001 150
	 Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из бюджета муниципального района

	339
	2 02 16001 10 0002 150
	Дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из областного бюджета

	339
	2 02 29999 10 0075 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений области на обеспечение повышения оплаты труда некоторых категорий работников муниципальных учреждений

	339
	2 02 40014 10 0001 150
	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  на осуществление дорожной деятельности сельских поселений  в соответствии с заключенными соглашениями

	339
	2 02 40014 10 0002 150
	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  на осуществление муниципального земельного контроля в границах поселения  в соответствии с заключенными соглашениями

	339
	2 02 40014 10 0004 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на  исполнение полномочий в части утверждения схем территориального планирования муниципального района, утверждения подготовленной на основе схемы территориального планирования муниципального района документации по планировке территории, в части постановки границ территориальных зон на кадастровый учет

	339
	2 02 40014 10 0005 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  на содействие в уточнении сведений о границах населенных пунктов и территориальных зон в Едином государственном реестре недвижимости

	339
	2 02 49999 10 0004 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	339
	2 02 49999 10 0001 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры

	339
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенция бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	339
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	339
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий и субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	339
	2 07 05030 10 0073 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

*- Администрирование поступлений по всем подстатьям соответствующей статьи осуществляется

 администратором, указанным в группировочном коде бюджетной классификации.

Глава Верхнечернавского

муниципального образования                                                                   О.В.Рыжкова

2